СПбГУ

ПРОТОКОЛ

совещания заместителя декана Факультета социологии СПбГУ по молодежной

политике с членами Студенческого совета Факультета социологии СПбГУ и

старостами групп

15 марта 2023 г.         № 44/15-02-7

Председательствующий – И.И.Темный, заместитель декана Факультета социологии СПбГУ

по молодежной политике, ассистент Кафедры социологии молодежи и молодежной

политике

Секретарь – Т.С.Новикова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат

СПбГУ

Присутствовали:

Председатель Студенческого совета Факультета социологии СПбГУ М.Боргардт

Староста группы Я.Жорова

Член Студенческого совета Факультета социологии СПбГУ В.Кононенко

Член Студенческого совета Факультета социологии СПбГУ А.Неретина

Член Студенческого совета Факультета социологии СПбГУ, староста

группы

Ю.Стадниченко

Староста группы А.Улыбина

Староста группы А.Шайхиева

Повестка дня:

1.О проблемах, возникших в ходе учебного процесса.

2. О проведении цикла мероприятий «Социально- культурный проект «Неделя Добра –

2023»».

____________________________________________________________________________

1. О проблемах, возникших в ходе учебного процесса

____________________________________________________

М.Боргардт, И.И.Темный

 Учебный процесс в период с 01 по 15 марта 2023 г. проводился в очном формате в

соответствии с расписанием. Проблем в проведении занятий не было выявлено. Жалоб и

замечаний от обучающихся и преподавателей не поступало.

1.1. Информацию принять к сведению.

2. О проведении цикла мероприятий «Социально-культурный проект

«Неделя Добра – 2023»»
_________________________________________________________________________________________________

М.Боргардт, И.И.Темный

 Председатель Студенческого совета Факультета социологии СПбГУ М.Боргардт

проинформировала участников совещания о проведении цикла мероприятий «Социально-

культурный проект «Неделя Добра – 2023»» (далее – Мероприятие). Мероприятие пройдет

с 20 по 23 марта 2023 года. В рамках мероприятия запланированы Благотворительная

2

ярмарка (20 и 23 марта 2023 г.) и онлайн-лотерея в дистанционном режиме в формате

видеоконференции (21 марта 2023 г.)

2.1. Информацию принять к сведению.

Председательствующий        И.И.Темный

Секретарь          Т.С.Новикова